
 

 

UCHWAŁA NR XLI/265/2018 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 

1321 i poz. 1349), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/238/2018 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 23 marca 2018 r. w 

sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 1960) dokonuje się zmian opisu siedzib Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 2 w Kraszkowicach i Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Mierzycach. 

§ 2. Podział Gminy Wierzchlas na stałe obwody głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na terenie Gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 4908



Załącznik do uchwały Nr XLI/265/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 września 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY WIERZCHLAS NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

(sołectwa) 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej (adres) 

1 Wierzchlas A, Wierzchlas B Urząd Gminy Wierzchlas 

2 Kraszkowice Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Kraszkowicach 

3 Broników, Kochlew, Krzeczów Remiza OSP  

w Krzeczowie 

4 Mierzyce Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Mierzycach 

5 Łaszew, Łaszew Rządowy Szkoła Podstawowa  

w Łaszewie 

6 Kamion, Przywóz, Toporów Szkoła Podstawowa  

w Toporowie 

7 Jajczaki, Przycłapy, Strugi Szkoła Podstawowa  

w Strugach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4908


		2018-09-27T07:35:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




